

## DOWODY W SPRAWIE ZABÓJSTWA GRALONA



**1.** Zakrwawiony miecz. Krew należy do ofiary - Gralona. Miecz prawdopodobnie pochodzi ze ściany w zamku, ponieważ widnieje na niej puste miejsce wyglądające jak po takowym mieczu.



**2.** Odcisk buta w krwi. Po rozmiarze można stwierdzić, iż jest to prawdopodobnie odcisk mężczyzny lub kobiety o większych stopach.



**3.** Odcisk palca. Został zostawiony na ręczce miecza, bardzo możliwe, że należy do mordercy.

## Raport policyjny

### *Działania funkcjonariuszy:*

Po wezwaniu na miejsce zbrodni, detektywi i patolodzy dokładnie obejrzeni miejsce zbrodni. Zabezpieczyli trzy dowody min. miecz pokryty krwią ofiary (narzędzie zbrodni, ponieważ pasuje do rany klutej na plecach denata), odcisk palca oraz odcisk buta. Część funkcjonariuszy zaczęła przesłuchiwać świadków /potencjalnych podejrzanych, a druga część zbierała odciski palców/butów od nich. Znaleźliśmy dopasowanie do odcisku palca. Okazało się, że należy do Balladyny. Nie znaleźliśmy niestety jednak dopasowania do odcisku buta - podejrzewamy, iż ktokolwiek go zostawił pozbył się owej pary obuwia. Rozpoczęliśmy poszukiwania butów, jednak nigdzie ich nie znaleźliśmy.

### *Przesłuchania świadków:*

Rycerze nie wiedzieli zbyt wiele, za to Fon Kostryn - dowódca warty na zamku Kirkora zachowywał się podejrzanie. Balladyna, żona Kirkora wyglądała na zrozpaczoną i mówiła, że nie wie nic na temat zabójstwa Gralona. Gdy porozmawialiśmy z Kirkorem, poinformował nas o tym, iż Gralon miał dostarczyć Balladynie skrzynię, która miała być testem wierności.

### *Przebieg zbrodni:*

Dwie osoby, prawdopodobnie mężczyzna i ktoś niewiadomej płci odbierają skrzynię od Gralona. Możliwe, że rozmowa przekształciła się w sprzeczkę. Mężczyzna stał z przodu ofiary, a druga osoba pod wpływem szybkiej decyzji zdjęła miecz ze ściany i ugodziła Gralona w plecy (wtedy zostawiła swoje odciski palców na mieczu). Gdy denat leżał na ziemi wykrwawiając się, delikwenci opuścili miejsce zbrodni (mężczyzna pozostawiając z przodu ciała odcisk buta).

### *Portret psychologiczny mordercy (przewidywany wiek, pochodzenie, cechy, stosunek do ofiary)*

**PRZEWIDYWANY WIEK:** ktoś młody, biorąc pod uwagę siłę z jaką zadany był cios

**POCHODZENIE:** najprawdopodobniej ktoś z zamku Kirkora

**CECHY:** działa pod wpływem chwili, zdecydowany,

**MOTYW:** morderca nie chciał żadnych świadków rozmowy, którą przebył z Gralonem

**STOSUNEK DO OFIAR:** morderca nie miał specjalnej więzi z ofiarą

Autorka: Antonina Marcinowska